
ТЕРН ІВСЬКА РАЙОННА У М ІСТІ РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
/2. fief, м.Кривий Ріг №

Тіро затвердження списків ”1
громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов та 
перебувають на квартирному 
обліку при виконкомі Тернівської 
районної у  місті ради станом на 
01.01.2017

Враховуючи результати щорічної перереєстрації громадян, які перебувають на 
квартирному обліку при виконкомі районної у місті ради, керуючись ст.36,39, п.6 ст.46
Житлового Кодексу Української РСР, п.25 «Правил обліку громадян, які потребують
поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР», 
затверджених Постановою Ради Міністрів У РСР і У крпрофради від 11 грудня 1984 року 
№ 470 (зі змінами і доповненнями), відповідно до рішення Криворізької міської ради від
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад га їх виконавчих 
органів», враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань виконком районної 
у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити списки громадян, які потребують поліпшення житлових умов та 
перебувають на квартирному обліку при виконкомі Тернівської районної у місті ради 
станом на 01.01.2017, а саме:

1.1. Список громадян, які перебувають на квартирному обліку за місцем
проживання при виконкомі Тернівської районної у місті ради (загальна черга), 
(додається). f  ~ ~

1.2. Список громадян, які користуються правом першочергового одержання
житлових приміщень при виконкомі Тернівської районної у місті ради (додається), -ч

1.3. Список громадян, які користуються правом позачергового одержання
житлових приміщень при виконкомі Тернівської районної у місті ради (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у 
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Овчаренка В.11.

/У  ^  v ' " p 0 c f  4 \
Г олова районної у місті ради у $  >^ — -v. ^  В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали як«кй>̂ нахота|% ет,^^^а^ах виконкому районної у місті 
ради, вірно: завідувач загального в /  О.Міщук



ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ № 2 
засідання громадської комісії 

з житлових питань виконавчого комітету 
Тернівської районної у місті ради

02.02.2017 м. Кривий Ріг

В засіданні приймали участь :

Голова громадської комісії 
з житлових питань

Заступник голови комісії

Секретар комісії

Члени комісії:

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

Розгляд матеріалів з житлових питань.

Овчаренко В.П.

Косогорова А.В.

Козачок Н.А.

Андрейко О.В. 
Ігошина М.А. 
Макаренко А.М. 
Таращанський Ю.О.

ДОПОВІДАЛА: Козачок Н.А. -  секретар гром адської комісії з
житлових питань виконкому районної у  
міст і ради

СЛУХАЛИ: Розгляд заяв громадян, протоколів підприємств, установ, організацій, які 
надійшли до виконкому районної у місті ради: 

про зняття з квартирному обліку.
про розподіл та надання житлового приміщення для поліпшення житлових умов; 
про взяття на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов; 
про переоформлення договорів найму на житлову площу, 
про затвердження списків громадян, які перебувають на квартирному обліку.

Громадська комісія з житлових питань

П О С Т А Н О В И Л А :

Внести пропозиції до виконкому Тернівської районної у місті ради:



г
2

V. ЗАТВЕРДИТИ СПИСКИ ГРОМАДЯН, ЯКІ ПОТРЕБУЮТЬ  
ПОЛІПШЕННЯ ЖИТЛОВИХ УМОВ ТА ПЕРЕБУВАЮ ТЬ  

НА КВАРТИРНОМУ ОБЛІКУ  
ПРИ ВИКОНКОМІ ТЕРНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ

СТАНОМ НА 01.01.2017:

о загальна черга -  577 сімей та одиноких громадян; 
о першочергова черга -  298 сімей та одиноких громадян; 
о позачергова черга -  153 сім 'ї та одиноких громадян.

Секретар громадської комісії 
з житлових питань виконкому 
районної у місті ради

Голова громадської комісії 
з житлових питань виконкому 
районної у місті ради В.Овчаренко

Н.Козачок


